Kur’ân-ı Kerim’de Ma’ruf ve Münker, İstanbul: Ravza Yayınları.
- Eren, Ş. (1998). Kur’ân ve Toplum, İstanbul: Zafer Yayınları.
- Eyüpoğlu, O.- Okuyan, M. (2008) “Kur’ân’ın Sosyo-Kültürel Koşulları Dikkate Alışı: Ma’rûf Kavramı Örneği” Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi. (ss.175-212). Samsun:
- Hamidullah, M. (1389/1969). Mecmuâtü’l-Vesâiki’s-Siyâsiyye, Beyrut: Dâru’l-İrşâd.
- Hamidullah, M. (1981). İslâm Müesseselerine Giriş, çev. Sırma, İ. S. İstanbul: Düşünce Yayınları.
- Hanbel E. M. A. (1421/2001) Müsnedü Ahmed b. Hanbel, Thk. Şuayb el-Arnâvudî-Adil Mürşid, Beyrut: Müessesetür-Risâle.
- Hodgson, M. G. S. (1993). İslâm’ın Serüveni, İstanbul: İz Yayınları.
- Isfehâni, R. (1986) el-Müfredât fî Ğaribi’l-Kur’ân, İstanbul: Kahraman Yayınları.
- Işık, E. (1996). “Fussilet Suresi”, İstanbul: TDV. Yayınları.
- İbn-i Cinnî, O. (1406/1982) el-Muhteseb fî Tebyîni Vücûhi Şevâzi’l-Kıraât, (Th. Nasıf A. N.-İsmail A.) İstanbul: Dâr’u Sezgin.
- İbn-i Hişâm, M. (1396/1971). Siretü’n-Nebeviyye, Beyrut: Dâru’t-Turâsi’l-Arabiyye.
- İbn-i Kesîr, E.F. (1388/1961). Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm, Beyrut: Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî.

- İbn-i Manzûr, C. M. (1388/1968). Lisânu'l-Arab, Beyrut: Dâru Sâdr.
- Kasımî, M. (1376/1957). Tefsîru'l-Kâsımî, (Mehâsinu't-Te'vîl), Şam: Dâru İhyâi'l-Kütübî'l-Arabiyye.
- Kırca, C. (1996) Kur'ân ve Bilim, İstanbul: Marifet Yayınları.
- Kırca, C. (1998). "Kur'ân'ı Anlamada Dil Problemi", Kur'ân Mesajı İlmî Araştırmalar Dergisi, İstanbul.
- Kırca, C. (2000). "Kur'ân ve Tabiî Bilimler", Kur'ân ve Tefsir Araştırmaları I, İSAV. İstanbul: Ensar Neşriyat.
- Merağî, M. (1373/1953). Tefsîru'l-Merâğî, Mısır: Şirketu Mektebeti Mustafa el-Bâbî.
- Müslim, H.K. (1981), Sahih, İstanbul: Çağrı Yayınları.
- Nursî, B. S. (1987). Sözler, İstanbul: Envâr Neşriyat.
- Nursî, B. S. (1990). Hutbe-i Şâmiye, İstanbul: Envâr Neşriyat.
- Nursî, B. S. (1992) Tarihçe-i Hayat, İstanbul: Envâr Neşriyat.